

UKEPLAN FOR GRISEBINGEN

Uke 38 Grisebingen	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
Dagen i dag	Fjøsstell En gruppe barn går i fjøset! Der får dyra kos, mat og nytt vann!	Frilek 😊 Vi leker ute i barnehagen, kl. 10 kommer brannbilen på besøk.	Aktivitet Vi maler flammer på et ark med hendene våre.	Brannøvelse + frilek Vi skal ha brannøvelse i barnehagen.	Fjøsstell Vi tar en tur i fjøset 😊 Der får dyra kos, mat og nytt vann!
Mat	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Matpakke	Taco
Samling	Sangsamling		Bukkene bruse	Lese bok	Sangsamling
Vakter	Tv: Inez Tv2: Charlie Mv: Anne-Sofie Sv: Annbjørg	Tv: Annbjørg Tv2: Anne-Sofie Mv: Charlie Sv: Inez	Tv: Anne-Sofie Tv2: Annbjørg Mv: Inez Sv: Charlie	Tv: Charlie Tv2: Inez Mv: Annbjørg Sv: Anne-Sofie	Tv: Inez Tv2: Annbjørg Mv: Anne-Sofie Sv: Charlie



Grisebingenhilsen fra Anne-Sofie, Charlie, Annbjørg og Inez

Sanger vi synger

God morgen alle sammen
Alle barna klapper
Buggi buggi
med krøllet hale
Tommelfinger
Lille Petter edderkopp

Hva har vi gjort uka som har vært?

Mandag: Vi delte oss i to grupper. Den ene gruppen gikk i fjøset for å gi mat og vann til dyrene. Resten koste seg i det fortsatt fine høstværet ute i barnehagen. På ettermiddagen lekte vi ute.

Tirsdag: Vi var ute på formiddagen og koste oss i det fine været. Jo Adrian, Erik, Klara, Mari og Even har vært på epleslang hos naboen! Nam :D. Ludvig, Ebba, Mons, Sophia og Florence har gått tur rundt på gården. De fant en blåbærbusk som de plukket blåbær fra 😊

Onsdag: På formiddagen gikk vi en tur til Lilleskogen. På vei bort dit så vi et rådyr som kom hoppende ut av skogen. Det var spennende! 😊 På ettermiddagen lekte vi ute i sandkassa, på huska og kjørte med bilene.

Torsdag: I dag var vi inne før lunsj. 2 og 2 var med ut i fingarderoben for å male på et stort ark med en kropp på mens resten lekte og tegnet inne på avdelingen. Kroppen skal bli hengt opp på avdelingen 😊

Fredag: På formiddagen vi var inne og lekte og hørte mye på musikk. Til lunsj har vi spist meksikansk gryte, dette var godt! God helg 😊